
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
uł. Arciszewskiego 22 a

teł. O 59 84 05 327 UCHWAŁA NR R/0004/10/10
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 marca 2010 roku
w sprawie przyjęcia "Wewnętrznego systemu zapewniającego jakość kształcenia,

w AP w Słupsku"

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt. 4 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co
następuje:

§1

Przyjmuje się "Wewnętrzny system zapewniający jakość kształcenia w AP w Słupsku".

§2

Dokument stanowi załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo

Otrzymują:
- Dziekanaty
- Instytuty/Katedry
- SKiSS
- Biuro ds. Nauki


